
 
Japan Airlines International Co.,Ltd. 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

2011 年 3 月 22 日 

お客様各位 

（株）日本航空インターナショナル            

（発信番号JAL CARGO INFO 10-020） 

 

当社設定の航空貨物運賃の適用について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて標記につきましては、平成 22 年 6 月 7 日付国土交通省通達「国際航空に関する独占禁止法適用除外制度の

運用について」に従い、2011 年 4 月 1 日より日本発着航空貨物運賃を設定し、過日国土交通省へ申請いたしまし

た。 

つきましては、政府認可を条件に 2011 年 4 月 1 日（金）より従来の IATA 賃率・料金ではなく、下記の通り当社設

定の賃率・料金を適用させて頂くこととなりますのでご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

1. 対象区間 ： 日本発着運送区間（＊） 

   ＊日本と欧州・豪州間については、既に 2008 年よりキャリア運賃を適用しております。 

 

2. 発効日 ： 2011 年 4 月 1 日（金）発行分の運送状から 

 

3. 券面上に表記する運賃 ： 従来の IATA 運賃と同額を公示運賃といたします（＊） 

      ＊クアラルンプール発東京宛の特定品目賃率(SCR)は設定しておりません。 

      ＊日本発の運送状記載運賃につきましては、これまでと変更ございません。 

          

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。 

 

 

以上 

 
 


